
KUPNĹSMLOUVA

č.j. KRPB-202811-20/ČJ-2015-0600VZ

Smluvní strany:

Kupující
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávajich
jméno a příjmení:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e - mail:

Jaroslav Pospišil

(dále jen ,,prodávajIcŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb.,
v platném znění, tuto

kupní smlouvu



strana z Kupni smiouvy č.j.KK 'B-LULb1 1-2Ů/cj-ž[)15-c)6Ůc)\/z

ČIJ.
Předmět smloůvY

1.1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky autokosmetiky pro služební dopravní
prostředky včetně dopravy do místa plnění (dále jen ,,zboží") dle potřeb kupujícího.
Specifikace nejčastěji odebíraného zboží je uvedena v PřIloze č. 1.
Množství zboží uvedené v Příloze č. 1 je předpokládané a skutečný objem předmětu plnění
dle jednotlivých položek závisí na potřebách kupujÍcÍho. Účelem této smlouvy je zabezpečit
zboží průběžně v souladu s potřebami kupujícího až do výše limitu 750 000 Kč bez DPH,
1.3. Nákup bude realizován na základě konkrétních dňčích objednávek. přesný druh
a množství zboží bude specifikován v konkrétních dňčích objednávkách, které je oprávněn
předkládat pověřený pracovník kupujícího p. jaroslav ZIdka, Oddělení materiálně
technického zabezpečeni Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje (dále jen
,,pověřený pracovník").
1.4. Případné dodání dalšího nespecifikovaného zboží může být realizováno dle možností
prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřenými pracovníky kupujÍcÍho
a prodávajÍcÍho.

Současně se zbožím předá prodávajÍcÍ kupujIcimu nás|edujÍcÍ doklady:
-dodací list
-popř. daňový doklad.

ČI. II.
Kupní cena

2.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 26. 11. 2014,
viz Příloha č. 1 této smlouvy.
2.2. Uvedené jednotkové ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné
s výjimkou změny zákonných sazeb DPH. Změna ceny je možná za stejných podmínek
i směrem dolů.
2.3. Nabídnuté jednotkové ceny zahrnují celní poplatky, cenu za dopravu do místa plnění,
včetně dalších nákladů souvisejĹcÍch s dodávkou zboží, které nejsou uvedeny ve smlouvě.
2.4. Cena dalšího nespecifikovaného zboží bude stanovena die aktuálnIho ceníku
prodávajÍcÍho. v případě, že ceny budou pro kupujÍcÍho neakceptovatelné, není povinen
zboží u prodávajícího zakoupit.

Celková kupní cena nepřesáhne za smluvené období bez DPH 750 000,-- KČ
slovy: sedmsetpadesáttisÍckorunčeských.

DPH činí 21%

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. Ill.
Platební podmInky, fakturace

3.1. Kupující zaplatí do 21-ti kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu
od prodávajÍcĹho kupní cenu za zboží odebrané na základě konkrétní dílčí objednávky, a to
převodem na účet prodávajÍcÍho. V ceně musí být zahrnuty veškeré potřebné náklady
k zabezpečení předmětu plněni.
3.2. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujÍcĹho, nejpozději do 5 dnů od data splnění
dodávky. Přáohou daňového dokladu budou dodací listy na dÍ|čÍ objednávky.
Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
2. Název a sídlo prodávajícího a kupujícího
3. Den vystaveni, odeslání a splatnosti daňového dokladu



Strana 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-202811-20/čj-2015-0600vz

4. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Datum dodání zboží
7. Číslo účtu, na který má být placeno

3.3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiícího:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně technického zabezpečení

Kounicova 24
611 32 Brno

3.4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího.

3.5. Platby budou v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

3.6 Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

3.7. Kupující je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plněni, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti
nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení
kupujícímu.

3.8.Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu' pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. IV.
Dodací podmínkV

4.1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě konkrétních dilčích objednávek,
které bude předkládat písemně na e-mail: nebo telefonicky na tel.:

pověřený pracovník. Prodávající zajistí dopravu do místa plnění, a to vždy
v předběžně písemně či telefonicky dohodnutém termínu, nejpozději však do 14-ti dnů od
učinění konkrétni dílčí objednávky.
4.2. Za datum splněni dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.
4.3. ProdávajÍcÍ předá zboží kupujichnu v místě plnění, kterým jsou sklady KŔ P Jmk,
Pražákova 54, 619 00 Brno. Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

4.4. Kupující při převzetí provede kontrolu zboží, a to:
· dodané značky, typu, druhu,
· dodaného množství,
· zjevných jakostních vlastností,
· zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
· dodaných dokladů.



Strana 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-202811-20/čj-2015-0600vz

ČI. V.
Záruční podmInk'y

5.1. Záruku za jakost na zboží poskytuje prodávajÍcÍ v délce 24 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujÍcÍm.

ČI. VI.
Reklamace

6.1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.
6.2. Práva kupujIcího z vadného plnění i práva ze záruky za jakost se řeší v souladu
s Občanským zákoníkem. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.
6.3. KupujÍcÍ je povinen bez zbytečných průtahů při převzetí zboží provést jeho fyzickou
přejímku a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady zboží,
nejpozději však do 20 kalendářnIch dnů po datu dodáni zboží, jinak jeho právo na výše
uvedenou reklamaci zaniká.
6.4. Vady, které kupujícI zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit
nejpozději do 14 dnů od doručení reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně výměnou
za bezvadné zboží ve stejném množství a požadované kvalitě.
Obdobně postupuje prodávajÍcÍ v případě vad zjištěných při převzetí zboží.

ČI. VIl.
Přechod vlastnického práva

7.1. K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde potvrzením dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.
7.2. prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VIII.
Sankce

Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinnosti:
8.1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávající smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
8.2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujicim v termínu uvedeném ve smlouvě má
prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží včetně DPH
za každý i započatý den prodlení.
8.3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou
zaplatí prodávajÍcÍ kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý i započatý den
prodlení.
8.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení
písemné výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši.

ČI. lX.
PodmínkY odstoupení od smloůvY

9.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od podstatného
porušení povinností.
9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.



Strana 5 kupní smlouvy č.j.KRpB-202811-20/čj-2015-0600vz

9.3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 10 dní a kupujÍcÍ je nezavinil,
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajÍcÍmu a nebude schopen poskytnout

takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné

protiplnění, a tlm způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíckn písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativnIch a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho, zejména pak uvedení
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky,

e) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
10.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, kdy celková kupní cena za zboží
odebrané na základě konkrétních dílčích objednávek dosáhne částky bez DPH
750 000,-- Kč.
10.3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.
10.4. K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran,
c) výpovědí jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc

a začíná plynout 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní straně,
d) vyčerpáním finanční částky uvedené ve smlouvě.
10.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
10.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
prodávajÍcÍ i kupujÍcÍ obdrží po jednom stejnopisu.
10.7. Každá ze smluvnlch stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.
10.8. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 (slovy: jednu) přílohu, která
obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu.

V Kučerově dn,e Li. 12 . á'u 4S V Brně dne -ii fjt ,t%

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



Příloha č. 1 k č. i. KRPB-202811-ZO/ČJ-2015-0600VZ

Krycí list nabídky'

A. Identifikační údaje uchazeče:
- obchodní firma: jaroslav Pospíšil
- sídlo (místo podnikáni):
- právní forma:
- lČ: 15238369
- bankovní spojení: GE Money Bank Vyškov



-.X

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná): ... .

g'

.g

"O
CD
CD

~

b

S

e

i

É

l
;
;;C

i

!



..m

É;

g f? ' ' ,. ' :' '"",' ':j; ' , ' . , ,', ,,' :'! :,,',, -Yř ;; i'f : : -sB 'í:"' :^E::: ,{ '"'?
J. Ň : :, :.' , ':" ,,,,,,,,,,, Z,': ?á?:,

Výrob"ce ". '.Cena za 1·ks
2. Sortiment množStví . " t>éz EJPH ". ě

Š"""" "°j"""""'

;,,·,·c·
Smetáček dřevěný % .e: '"."" :,Hí Smetáček dřevěný do ruky 32' mě · Š '

Pozn. Přepočtené ceny za objem 11 sortimentu jsou dány prostým dělením ceny nabízené uchazečem za baleni v nabízené velikosti.

l

.

Nabídková cena celkem - nejvýše přípustná (sortiment 1 " sortiment 2) ':7...

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plněni.

Uchazeč prohlašuje, že předmět plnění, který nabízí, splňuje platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně
předpisů týkajících se ochrany Životního prostředí.

.
Uchazeč prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou uvedeny v této výzvě,.a-to včetně obchodních
podmínek, se kterými v plném rozsahu souhlasí.

-Ĺ
X

l
i
S
C

"O
A)

(El
(D

~_Jb

Íl

·9g Ci, cľqe"

J&rosl8v Pospfšif. KučerQy 47. 6&2 01 Yyškov
BARVY - TMELÍ' - LE1UDLA

Bm&tšká ulA97'2Zt"4 výškov
IČO: 15?38369 DSČ' CZ5606202492

Td: 517 442 486 Emaiľ infb(ä!Mrvypospisil.cz

datum x" ,; razítko
W"

f
i;i

i
í

l
Ĺ
l
Š


